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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Csibe Fiú Egyéni

2018.05.04. - Szolnok

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 15 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

44 TÍMÁR Dániel HASE
999 DÓCZY Szabolcs SZOLNOK
999 HERMANN Dániel SZOLNOK
999 HOFFER Károly SZOLNOK
999 KISS Gergely SZOLNOK
999 PESZEKI Máté SZOLNOK
999 SÕREG Ádám SZOLNOK
999 SZÉNÁSI Ákos SZOLNOK

41 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSE
23 TÓTH Lázár SZVSE
87 HORVÁTH Benedek TAPOLCA VK
52 MAKKOS Norbert TAPOLCA VK
10 SALAMON Bálint TAPOLCA VK

999 KOVÁCS Gergõ VILLA COMPLOV
52 SZAJKOVITS Bence VVSK
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Csibe Fiú Egyéni

2018.05.04. - Szolnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

15 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
15 vívó
3 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
8 továbbjutó

2. forduló
8 vívó
1 csoport 8 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
8 továbbjutó
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Csibe Fiú Egyéni

2018.05.04. - Szolnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

SALAMON Bálint TAPOLCA VK  V  V  V  V 1.000 15 16 1
KISS Gergely SZOLNOK  0  2  0  V 0.250 -5 6 4
SZAJKOVITS Bence VVSK  1  V  V  V 0.750 4 13 2
PESZEKI Máté SZOLNOK  0 V1  3 V1 0.500 -3 5 3
SZÉNÁSI Ákos SZOLNOK  0  2  0  0 0.000 -11 2 5

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

SÕREG Ádám SZOLNOK  3  1  1  V 0.250 -5 9 5
HOFFER Károly SZOLNOK  V  3  V  1 0.500 0 12 3
TÓTH Lázár SZVSE  V  V  V  V 1.000 8 16 1
MAKKOS Norbert TAPOLCA VK  V  2  3 V3 0.500 1 12 2
KOVÁCS Gergõ VILLA COMPLOV  2 V3  1  2 0.250 -4 8 4

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

HERMANN Dániel SZOLNOK  3  V  V  V 0.750 7 15 1
DÓCZY Szabolcs SZOLNOK  V  3  1  2 0.250 -5 10 4
HORVÁTH Benedek TAPOLCA VK  1  V  0  2 0.250 -8 7 5
TÍMÁR Dániel HASE  2  V  V V1 0.750 6 11 2
FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSE  1  V  V  0 0.500 0 9 3
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Csibe Fiú Egyéni

2018.05.04. - Szolnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 15 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SALAMON Bálint TAPOLCA VK 1.000 15 16 továbbjutó
2 TÓTH Lázár SZVSE 1.000 8 16 továbbjutó
3 HERMANN Dániel SZOLNOK 0.750 7 15 továbbjutó
4 TÍMÁR Dániel HASE 0.750 6 11 továbbjutó
5 SZAJKOVITS Bence VVSK 0.750 4 13 továbbjutó
6 MAKKOS Norbert TAPOLCA VK 0.500 1 12 továbbjutó
7 HOFFER Károly SZOLNOK 0.500 0 12 továbbjutó
8 FEKETE-FENYVESI Oli SZVSE 0.500 0 9 továbbjutó
9 PESZEKI Máté SZOLNOK 0.500 -3 5 kiesõ

10 KOVÁCS Gergõ VILLA COMPLOV 0.250 -4 8 kiesõ
11 DÓCZY Szabolcs SZOLNOK 0.250 -5 10 kiesõ
12 SÕREG Ádám SZOLNOK 0.250 -5 9 kiesõ
13 KISS Gergely SZOLNOK 0.250 -5 6 kiesõ
14 HORVÁTH Benedek TAPOLCA VK 0.250 -8 7 kiesõ
15 SZÉNÁSI Ákos SZOLNOK 0.000 -11 2 kiesõ
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Csibe Fiú Egyéni

2018.05.04. - Szolnok

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

SZAJKOVITS Bence VVSK  3  3  V  1  V  V  1 0.429 -1 20 5
TÍMÁR Dániel HASE  V  0  V  3  V  V  0 0.571 3 19 4
SALAMON Bálint TAPOLCA VK  V V3  V  V  V  V  V 1.000 16 27 1
HERMANN Dániel SZOLNOK  1  1  3  3  V  V  1 0.286 -9 17 6
MAKKOS Norbert TAPOLCA VK  V  V  1  V  V V3  0 0.714 2 20 3
HOFFER Károly SZOLNOK  1  1  2  3  0  0  1 0.000 -19 8 8
FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSE  3  0  2  3  3 V3  0 0.143 -9 14 7
TÓTH Lázár SZVSE  V  V  0  V  V  V  V 0.857 17 24 2
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Csibe Fiú Egyéni

2018.05.04. - Szolnok

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SALAMON Bálint TAPOLCA VK 1.000 16 27 továbbjutó
2 TÓTH Lázár SZVSE 0.857 17 24 továbbjutó
3 MAKKOS Norbert TAPOLCA VK 0.714 2 20 továbbjutó
4 TÍMÁR Dániel HASE 0.571 3 19 továbbjutó
5 SZAJKOVITS Bence VVSK 0.429 -1 20 továbbjutó
6 HERMANN Dániel SZOLNOK 0.286 -9 17 továbbjutó
7 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSE 0.143 -9 14 továbbjutó
8 HOFFER Károly SZOLNOK 0.000 -19 8 továbbjutó
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Csibe Fiú hátul

2018.05.04. - Szolnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

7 vívó

1 csoportforduló

7 vívó
1 csoport 7 vívóval
Eltolás kritériuma : nemzet
7 továbbjutó
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Csibe Fiú hátul

2018.05.04. - Szolnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

SÕREG Ádám SZOLNOK  V  3  V  V  1 V3 0.667 5 19 2
HORVÁTH Benedek TAPOLCA VK  3  V  V  2  3  3 0.333 -1 19 5
DÓCZY Szabolcs SZOLNOK  V  2  V  3  1  2 0.333 -4 16 6
KISS Gergely SZOLNOK  1  2  1  V  2  3 0.167 -9 13 7
SZÉNÁSI Ákos SZOLNOK  0  V  V  2  V  2 0.500 -2 16 4
KOVÁCS Gergõ VILLA COMPLOV  V  V  V  V  2  V 0.833 10 22 1
PESZEKI Máté SZOLNOK  2  V  V  V V3  1 0.667 1 18 3
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Csibe Fiú hátul

2018.05.04. - Szolnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 7 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület GY/M ind. AT csoport

1 KOVÁCS Gergõ VILLA COMPLOV 0.833 10 22 továbbjutó
2 SÕREG Ádám SZOLNOK 0.667 5 19 továbbjutó
3 PESZEKI Máté SZOLNOK 0.667 1 18 továbbjutó
4 SZÉNÁSI Ákos SZOLNOK 0.500 -2 16 továbbjutó
5 HORVÁTH Benede TAPOLCA VK 0.333 -1 19 továbbjutó
6 DÓCZY Szabolcs SZOLNOK 0.333 -4 16 továbbjutó
7 KISS Gergely SZOLNOK 0.167 -9 13 továbbjutó
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1  SALAMON   Bálint   TAPOLCA VK 
2  TÓTH   Lázár   SZVSE 
3  MAKKOS   Norbert   TAPOLCA VK 
4  TÍMÁR   Dániel   HASE 
5  SZAJKOVITS   Bence   VVSK 
6  HERMANN   Dániel   SZOLNOK 
7  FEKETE-FENYVESI   Olivér   SZVSE 
8  HOFFER   Károly   SZOLNOK 
9  KOVÁCS   Gergő   VILLA COMPLOV 
10  SŐREG   Ádám   SZOLNOK 
11  PESZEKI   Máté   SZOLNOK 
12  SZÉNÁSI   Ákos   SZOLNOK 
13  HORVÁTH   Benedek   TAPOLCA VK 
14  DÓCZY   Szabolcs   SZOLNOK 
15  KISS   Gergely   SZOLNOK 

Csibe Fiú Egyéni


